

KJvin ApS
Kirsebærvej 77, 8471 Sabro

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 50 47 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Karsten Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. maj 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJvin ApS
Kirsebærvej 77
8471 Sabro

CVR-nr.: 40 50 47 96

Regnskabsår: 8. maj 2019 - 30. september 2020

Direktion

Karsten Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af Engroshandel med vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.219 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.680 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/5 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	18.219
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.295
Driftsresultat	13.924
1 Øvrige finansielle omkostninger	-231
Resultat før skat	13.693
Skat af årets resultat	-3.013
Årets resultat	10.680
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.680
Disponeret i alt	10.680

Balance

Aktiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	<u>54.205</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.205</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.456
Andre tilgodehavender	<u>3.447</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.903</u>
Likvide beholdninger	<u>19.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.714</u>
Aktiver i alt	<u>81.919</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	10.680
Egenkapital i alt	60.680
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.013
Hensatte forpligtelser i alt	3.013
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	10.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.226
Gældsforpligtelser i alt	18.226
Passiver i alt	81.919
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	8/5 2019 - 30/9 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	231
	<u>231</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Tilgang i årets løb	58.500
Kostpris 30. september 2020	<u>58.500</u>
Årets afskrivninger	-4.295
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-4.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>54.205</u>
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	10.680
	<u>10.680</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	